
Statistische Tabelle Frühjahrsschwinget Ibach 2023

10.04.2023

Gang: 2

1a Tornare Laurent 20

+ Suter David 10
+ Steiger Elia 10  

1b Hüsler Matthias 20

+ Herger Andreas 10
+ Andermatt Reto 10  

1c Betschart Patrick * 20

+ Salzmann Simon * 10
+ Schurtenberger Sven *** 10

1d Achermann David 20

+ Nideröst Remo 10
+ Waser Mattia 10  

2a Theiler Nils 19.75

+ Arnold Kilian 10
+ Gwerder Beni 9.75  

2b Staffelbach Noah 19.75

+ Arnold Sebastian 10
+ Ulrich Ronny 9.75

2c Küng Simon 19.75

+ Roth Marco 9.75
+ Sidler Samuel 10  

2d Föhn Christian 19.75

+ Baumgartner Marco 9.75
+ Boog Timo 10  

2e Duss Livio 19.75

+ Kaiser Sandro 10
+ Gisler Fabio 9.75

3a Gwerder Michael *** 19.5

+ Gapany Benjamin *** 9.75
+ Riebli Urs * 9.75  

3b Wüest David * 19.5

+ Ulrich Michael * 9.75
+ Suter Bruno * 9.75  

3c Rogenmoser Ryan 19.5

+ Duss Yvan 9.75
+ Wigger Simon 9.75

3d Lustenberger Josef * 19.5

+ Reichmuth Lukas * 9.75
+ Wyrsch Marco ** 9.75  

3e Heinzer Benno 19.5

+ Stampfli Andrin 9.75
+ Riedweg Matteo 9.75  

3f Hürlimann Marco 19.5

+ Näpflin Urs 9.75
+ Häller Nick 9.75

3g Gasser Severin 19.5

+ Gisler Marco 9.75
+ Donelli Enea 9.75  

4a Zurfluh Michael ** 19

+ Fellmann Roman ** 10
- Heinzer Lukas * 9  

4b Vogel Laurin 19

- Betschart Roger 9
+ Näpflin Urs 10

4c Heinzer Lukas * 19

+ Pasquier Loïc * 10
- Zurfluh Michael ** 9  

4d Beffa Mario 19

+ Thalmann Adrian 10
- Wicki Kevin 9  

5a Müllestein Mike *** 18.75

- Schurtenberger Sven *** 8.75
+ Scherrer Patrick * 10

5b von Euw Lukas * 18.75

+ Ulrich Gregor * 9.75
- Fankhauser Marco ** 9  

5c Steiner Severin 18.75

- Wittwer Roy 8.75
+ Giger Samuel 10  

5d Schuler Alex * 18.75

+ Wallimann Remo * 10
- Odermatt Andreas ** 8.75

5e Scherrer Fabian * 18.75

+ Durrer Jonas * 9.75
- Ulrich Marco ** 9  

5f Oswald Davide 18.75

- Wiss Ramon 8.75
+ Renggli Bryan 10  

5g Niederberger Sven 18.75

+ Iten Janis 10
- Fuchs Jonas 8.75

5h Lüscher Elias 18.75

+ Barmettler Vincenz 9.75
- Gasser Dominik 1 9  

5i Kennel Stefan ** 18.75

- Lang Sven ** 8.75
+ Felder Martin ** 10  

5j Heinzer Ronny * 18.75

- Zurfluh Roman ** 8.75
+ Felder Seppi * 10

5k Gisler Noah 18.75

+ Schmid Julian 9.75
- Krauer Andri 9  

5l Gasser Dominik 1 18.75

+ Müller Severin 9.75
- Lüscher Elias 9  

5m Borcard Johann ** 18.75

- Schuler Alex *** 8.75
+ Lemmenmeier Lukas * 10

5n Betschart Marcel * 18.75

- Suter Samuel * 9
+ Scherer Niklaus ** 9.75  

5o Betschart Daniel 18.75

+ Theiler Thomas 10
- von Rickenbach Carlo 8.75  

5p Arnold Tom 18.75

- Sturzenegger Luca 9
+ Schleiss Leandro 9.75

5q Appert Silvan * 18.75

+ Lemmenmeier Lukas * 9.75
- Gapany Benjamin *** 9  

5r Achermann Ivan 18.75

+ Epp Elias 9.75
- Brunner Timon 9  

5s Andermatt Reto 18.75

+ Bieri Manuel 10
0 Hüsler Matthias 8.75

6a Wiget Ueli * 18.5

+ Bühlmann Daniel * 9.75
- Arnold Stefan ** 8.75  

6aa Schmid Simon * 18.5

+ Hürlimann Mathias * 9.75
0 Ming Christian * 8.75  

6ab Schmid Julian 18.5

0 Gisler Noah 8.75
+ Schuler Samuel 9.75

6ac Reichmuth Lukas * 18.5

0 Lustenberger Josef * 8.5
+ Salzmann Simon * 10  

6ad Hurschler Tobias 18.5

0 Wicki Kevin 8.5
+ Betschart Fabian 10  

6ae Gisler Fabio 18.5

+ Vogel Julian 10
0 Duss Livio 8.5



6af Donelli Enea 18.5

+ Suter Manuel 10
0 Gasser Severin 8.5  

6ag Arnold Robin 18.5

0 von Rickenbach Carlo 8.5
+ Hertig Pascal 10  

6b Wicki Kevin 18.5

+ Hurschler Tobias 9.75
- Beffa Mario 8.75

6c von Rickenbach Carlo 18.5

+ Arnold Robin 9.75
- Betschart Daniel 8.75  

6d Ulrich Marco ** 18.5

+ Kaufmann Reto ** 9.75
- Scherrer Fabian * 8.75  

6e Suter Samuel * 18.5

- Betschart Marcel * 8.75
+ Bühlmann Daniel * 9.75

6f Suter Raphael 18.5

- Hürlimann Ueli 8.75
+ Ziegler Moritz 9.75  

6g Schuler Alex *** 18.5

- Borcard Johann ** 8.75
+ Wicki David * 9.75  

6h Odermatt Andreas ** 18.5

+ Wyrsch Silvio * 9.75
- Schuler Alex * 8.75

6i Ming Hannes 18.5

- Chiodo Gian Paolo 8.75
+ Schmid Joel 9.75  

6j Lang Sven ** 18.5

- Kennel Stefan ** 8.75
+ Ming Christian * 9.75  

6k Krauer Andri 18.5

+ Crotta Robin 9.75
- Gisler Noah 8.75

6l Keiser Niklas 18.5

- Giger Samuel 8.75
+ Iten Janis 9.75  

6m Imfeld David 18.5

+ Muff Pascal 9.75
- Imboden Lars 8.75  

6n Imboden Lars 18.5

+ Zurfluh Jonas 9.75
- Imfeld David 8.75

6o Herger Elias 18.5

- Herzog Aron 8.75
+ Nideröst Remo 9.75  

6p Hürlimann Ueli 18.5

- Suter Raphael 8.75
+ Fischer Markus 9.75  

6q Fuchs Jonas 18.5

+ Szymkowiak Remo 9.75
- Niederberger Sven 8.75

6r Chiodo Gian Paolo 18.5

- Ming Hannes 8.75
+ Arnold David 9.75  

6s Brunner Timon 18.5

+ Schmid Joel 9.75
- Achermann Ivan 8.75  

6t Bissig Lukas ** 18.5

- Scherer Niklaus ** 8.75
+ Kaufmann Reto ** 9.75

6u Wigger Simon 18.5

+ Betschart Fabian 10
0 Rogenmoser Ryan 8.5  

6v Wicki David * 18.5

+ Barmettler Renato * 10
0 Schuler Alex *** 8.5  

6w Wallimann Remo * 18.5

0 Schuler Alex * 8.5
+ Bissig Fabian * 10

6x Vogel Julian 18.5

0 Gisler Fabio 8.5
+ Szymkowiak Remo 10  

6y Suter Bruno * 18.5

+ Felder Seppi * 10
0 Wüest David * 8.5  

6z Sidler Samuel 18.5

+ Renggli Bryan 10
0 Küng Simon 8.5

7a Waser Mattia 18.25

+ Hertig Pascal 9.75
0 Achermann David 8.5  

7b Ulrich Ronny 18.25

+ Rölli Ueli 9.75
0 Staffelbach Noah 8.5  

7c Ulrich Michael * 18.25

0 Wüest David * 8.5
+ Pasquier Loïc * 9.75

7d Theiler Thomas 18.25

0 Betschart Daniel 8.5
+ Sturzenegger Luca 9.75  

7e Steiger Elia 18.25

+ Laimbacher Severin 9.75
0 Tornare Laurent 8.5  

7f Scherrer Patrick * 18.25

+ Bissig Fabian * 9.75
0 Müllestein Mike *** 8.5

7g Riedweg Matteo 18.25

+ Kempf Fabian 9.75
0 Heinzer Benno 8.5  

7h Riebli Urs * 18.25

+ Mehr Lars * 9.75
0 Gwerder Michael *** 8.5  

7i Rölli Ueli 18.25

0 Ulrich Ronny 8.5
+ Kälin Reto 9.75

7j Ming Christian * 18.25

+ Schmid Simon * 9.75
0 Lang Sven ** 8.5  

7k Kempf Fabian 18.25

0 Riedweg Matteo 8.5
+ Murpf Dario 9.75  

7l Herger Andreas 18.25

0 Hüsler Matthias 8.5
+ Gloggner André 9.75

7m Hürlimann Mathias * 18.25

0 Schmid Simon * 8.5
+ Wyrsch Silvio * 9.75  

7n Häller Nick 18.25

+ Ziegler Moritz 9.75
0 Hürlimann Marco 8.5  

7o Gwerder Beni 18.25

+ Murpf Dario 9.75
0 Theiler Nils 8.5

7p Gisler Marco 18.25

0 Gasser Severin 8.5
+ Suter Manuel 9.75  

7q Epp Elias 18.25

0 Achermann Ivan 8.5
+ Müller Severin 9.75  

7r Duss Yvan 18.25

0 Rogenmoser Ryan 8.5
+ Vogler Noah 9.75

7s Bieri Manuel 18.25

0 Andermatt Reto 8.5
+ Zurfluh Jonas 9.75  

7t Barmettler Vincenz 18.25

0 Lüscher Elias 8.5
+ Roth Marco 9.75  

7u Arnold Sebastian 18.25

0 Staffelbach Noah 8.5
+ Arnold Livio 9.75

8a Zurfluh Roman ** 18

- Heinzer Ronny * 9
- Durrer Jonas * 9  

8b Wiss Ramon 18

- Oswald Davide 9
- Gloggner Matthias 9  

8c von Rickenbach Pirmin 18

- Achermann Ueli 9
- Arnold Kilian 9
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8d Gloggner Matthias 18

- Arnold David 9
- Wiss Ramon 9  

8e Betschart Roger 18

- Vogel Laurin 9
- Achermann Ueli 9  

8f Achermann Ueli 18

- von Rickenbach Pirmin 9
- Betschart Roger 9

9a Fankhauser Marco ** 17.75

- Arnold Stefan ** 8.75
- von Euw Lukas * 9  

9b Schleiss Leandro 17.75

- Vogler Noah 9
0 Arnold Tom 8.75  

9c Gapany Benjamin *** 17.75

0 Gwerder Michael *** 8.75
- Appert Silvan * 9

9d Arnold Kilian 17.75

0 Theiler Nils 8.75
- von Rickenbach Pirmin 9  

10a Wittwer Roy 17.5

- Steiner Severin 8.75
- Kaiser Sandro 8.75  

10b Suter Lukas 17.5

- Fischer Markus 8.75
- Thalmann Adrian 8.75

10c Muff Gianluca 17.5

- Kälin Reto 8.75
- Hess Ramon 8.75  

10d Kempf David 17.5

- Arnold Livio 8.75
- Betschart Fabian 8.75  

10e Hess Ramon 17.5

- Boog Timo 8.75
- Muff Gianluca 8.75

10f Herzog Aron 17.5

- Herger Elias 8.75
- Laimbacher Severin 8.75  

10g Arnold Stefan ** 17.5

- Fankhauser Marco ** 8.75
- Wiget Ueli * 8.75  

10h Vogler Noah 17.5

- Schleiss Leandro 9
0 Duss Yvan 8.5

10i Thalmann Adrian 17.5

0 Beffa Mario 8.5
- Suter Lukas 9  

10j Suter David 17.5

0 Tornare Laurent 8.5
- Stampfli Andrin 9  

10k Sturzenegger Luca 17.5

- Arnold Tom 9
0 Theiler Thomas 8.5

10l Stampfli Andrin 17.5

0 Heinzer Benno 8.5
- Suter David 9  

10m Schurtenberger Sven *** 17.5

- Müllestein Mike *** 8.75
0 Betschart Patrick * 8.75  

10n Muff Pascal 17.5

0 Imfeld David 8.75
- Crotta Robin 8.75

10o Giger Samuel 17.5

- Keiser Niklas 9
0 Steiner Severin 8.5  

10p Fellmann Roman ** 17.5

0 Zurfluh Michael ** 8.5
- Barmettler Renato * 9  

10q Durrer Jonas * 17.5

0 Scherrer Fabian * 8.5
- Zurfluh Roman ** 9

10r Crotta Robin 17.5

0 Krauer Andri 8.75
- Muff Pascal 8.75  

10s Barmettler Renato * 17.5

0 Wicki David * 8.5
- Fellmann Roman ** 9  

10t Arnold David 17.5

- Gloggner Matthias 9
0 Chiodo Gian Paolo 8.5

10u Lemmenmeier Lukas * 17.5

0 Appert Silvan * 8.75
0 Borcard Johann ** 8.75  

11a Wyrsch Marco ** 17.25

- Felder Martin ** 8.75
0 Lustenberger Josef * 8.5  

11b Ulrich Gregor * 17.25

0 von Euw Lukas * 8.5
- Mehr Lars * 8.75

11c Schuler Samuel 17.25

- Gloggner André 8.75
0 Schmid Julian 8.5  

11d Scherer Niklaus ** 17.25

- Bissig Lukas ** 8.75
0 Betschart Marcel * 8.5  

11e Mehr Lars * 17.25

0 Riebli Urs * 8.5
- Ulrich Gregor * 8.75

11f Laimbacher Severin 17.25

0 Steiger Elia 8.5
- Herzog Aron 8.75  

11g Kaiser Sandro 17.25

0 Duss Livio 8.5
- Wittwer Roy 8.75  

11h Kälin Reto 17.25

- Muff Gianluca 8.75
0 Rölli Ueli 8.5

11i Gloggner André 17.25

- Schuler Samuel 8.75
0 Herger Andreas 8.5  

11j Fischer Markus 17.25

- Suter Lukas 8.75
0 Hürlimann Ueli 8.5  

11k Felder Martin ** 17.25

- Wyrsch Marco ** 8.75
0 Kennel Stefan ** 8.5

11l Boog Timo 17.25

- Hess Ramon 8.75
0 Föhn Christian 8.5  

11m Baumgartner Marco 17.25

0 Föhn Christian 8.5
- Suter Manuel 8.75  

11n Arnold Livio 17.25

- Kempf David 8.75
0 Arnold Sebastian 8.5

11o Renggli Bryan 17.25

0 Sidler Samuel 8.75
0 Oswald Davide 8.5  

11p Nideröst Remo 17.25

0 Achermann David 8.5
0 Herger Elias 8.75  

11q Näpflin Urs 17.25

0 Hürlimann Marco 8.75
0 Vogel Laurin 8.5

11r Murpf Dario 17.25

0 Gwerder Beni 8.5
0 Kempf Fabian 8.75  

11s Kaufmann Reto ** 17.25

0 Ulrich Marco ** 8.75
0 Bissig Lukas ** 8.5  

11t Iten Janis 17.25

0 Niederberger Sven 8.75
0 Keiser Niklas 8.5

11u Bühlmann Daniel * 17.25

0 Wiget Ueli * 8.5
0 Suter Samuel * 8.75  

12a Zurfluh Jonas 17

0 Imboden Lars 8.5
0 Bieri Manuel 8.5  

12b Ziegler Moritz 17

0 Häller Nick 8.5
0 Suter Raphael 8.5
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12c Wyrsch Silvio * 17

0 Odermatt Andreas ** 8.5
0 Hürlimann Mathias * 8.5  

12d Szymkowiak Remo 17

0 Fuchs Jonas 8.5
0 Vogel Julian 8.5  

12e Suter Manuel 17

0 Donelli Enea 8.5
0 Gisler Marco 8.5

12f Schmid Joel 17

0 Brunner Timon 8.5
0 Ming Hannes 8.5  

12g Salzmann Simon * 17

0 Betschart Patrick * 8.5
0 Reichmuth Lukas * 8.5  

12h Roth Marco 17

0 Küng Simon 8.5
0 Barmettler Vincenz 8.5

12i Pasquier Loïc * 17

0 Heinzer Lukas * 8.5
0 Ulrich Michael * 8.5  

12j Müller Severin 17

0 Gasser Dominik 1 8.5
0 Epp Elias 8.5  

12k Hertig Pascal 17

0 Waser Mattia 8.5
0 Arnold Robin 8.5

12l Felder Seppi * 17

0 Suter Bruno * 8.5
0 Heinzer Ronny * 8.5  

12m Bissig Fabian * 17

0 Scherrer Patrick * 8.5
0 Wallimann Remo * 8.5  

12n Betschart Fabian 17

0 Wigger Simon 8.5
0 Hurschler Tobias 8.5

* Kantonal- bzw. Gauverbandskranzschwinger ** Teilverbandskranzschwinger *** Eidg. Kranzschwinger
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